
PRT S ZUB
Perrot-ühendus, emane detail, otsakorgid

Vaatamata põhjalikule kontrollile ei saa me vigade esinemist välistada ning ei vastuta olemasolevate andmete eest.
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Omadused
Ühendus 1 Ühendus, emane detail
Tihenditüüp 1 Lame O-rõngas
Materjal Teras
Pinnatöötlus tules tsingitud

Artikkel
Märgistus Ühendusmäär 
 (mm)

PRT S ZUB 50
PRT S ZUB 70
PRT S ZUB 89
PRT S ZUB 108
PRT S ZUB 133
PRT S ZUB 159
PRT S ZUB 216

50,0
70,0
89,0
108,0
133,0
159,0
216,0


