

# PRT S ZUB

Perrot-ühendus, emane detail, otsakorgid

## Omadused

**Ühendus 1** Ühendus, emane detail

**Tihenditüüp 1** Lame O-rõngas

**Materjal** Teras

**Pinnatöötlus** tules tsingitud



## Artikkel

Märgistus	Ühendusmäär (mm)
PRT S ZUB 50	50,0
PRT S ZUB 70	70,0
PRT S ZUB 89	89,0
PRT S ZUB 108	108,0
PRT S ZUB 133	133,0
PRT S ZUB 159	159,0
PRT S ZUB 216	216,0